
会 場マップ

きき酒コーナー
完走ランナーは完走賞の「きき酒券」で、３銘柄まできき酒をお楽しみいただけます！
もちろん一般の来場者もきき酒OK！「日本酒チケット」は東北日本酒フェスティバル内のブー
スで購入できます（5枚綴り500円）

販売コーナー
お気に入りの日本酒はお土産に！是非この機会にお買い求めください。

※運転される方、未成年の方へのきき酒はお断りします。

5/21（日）9:00～15:00
きき酒、販売

蔵元さん来場！（きき酒＋販売）
● 石越醸造　● 角星　● 男山本店　● 田中酒造店
● 一ノ蔵　● 佐浦　● 天寿酒造　● 米鶴酒造
● 奥の松酒造　● 山形県酒造組合

ワイナリー
● 了美Vineyard&Winery　● 南三陸ワイナリー

ドリンクブース（販売）
● 生ビール　● ソフトドリンク

登米フードフェスティバル

復興の今を知る、味わう！復興の今を知る、味わう！

4 復興の確かな歩み
南三陸町初日の出写真展（2012～2023）
3.11　その日の風景（2023～2023）

2 女川町
観光PR、サンマのつみれ汁の試食

1 南三陸町
観光PR、海鮮炊き込みご飯類と海鮮うどん他の販売。南三陸サーモンの燻製の試食

3 株式会社とよま振興公社
登米市のお土産販売（油麩、はっとングッズ、おかえりモネグッズ）

1 ㈲伊豆沼農産
赤豚弁当、スペアリブ 他
マルニ食品㈱
はっと汁、焼きそば 他

HALAL HUB佐沼店
チキンカレー、ダールカレー 他

5

京都 古都果佐沼店
いちごサンド、みるふぃ～ゆ大福 他
竹花さとうフーズ
おにぎり、ラー油きくらげ 他

6

串焼なかじま
牛串焼、たこ焼き 他

7 カメイ商会
たこ焼き、ホルモン焼き 他

ブックカフェFestival
はっと汁、カレー 他

2 JAみやぎ登米
あまざけ糀みるく「改」。みやとめさんクッキー 他

林林館「森の茶屋」
油麩と舞茸のはっと汁、肉まきご飯棒 他

3 ㈱菅原屋
とり弁当

みんなのカフェtetote
はっと汁、米山町の自然卵カヌレ 他

4 四季食彩 野の花
牛串

5/21（日） 9:00～15:00

協賛・協力企業コーナー協賛・協力企業コーナー

1 SDGs by SmartDrive
大会エコ化の取り組み、Tシャツ取扱い

ランメシ！東北風土
有限会社川口納豆
有限会社パレット
株式会社阿部町商店

42 株式会社アシックス
親子で「くらべる！あしあーと」作成体験。環境保
全に向けた取り組みの展示＆スポーツウエアの
回収

3 一般社団法人PSJ
「心の復興支援」関連活動

東北各地の日本酒がずらり3０銘柄以上！

完走ランナーにはチケットをプレゼント！

● 東北新幹線くりこま高原駅 長沼フートピア公園
出発時刻
到着時刻

7:35
8:05

7:55
8:25

8:30
8:55

9:15
9:40

10:00
10:25

● 長沼フートピア公園 東北新幹線くりこま高原駅
出発時刻
到着時刻

11:15
11:45

12:15
12:45

13:15
13:45

14:15
14:45

15:15
15:45

● JR東北本線 瀬峰駅 長沼フートピア公園
出発時刻
到着時刻

7:40
7:55

7:55
8:10

8:15
8:30

8:35
8:50

9:20
9:35

9:40
9:55

● 長沼フートピア公園 JR東北本線 瀬峰駅
出発時刻
到着時刻

12:00
12:15

12:35
12:50

12:55
13:10

14:00
14:15

14:30
14:45

14:50
15:05

15:20
15:35

13:35
13:50

● 長沼フートピア公園 登米市役所

10:00～16:00　20分間隔で運行

約15分

シャトルバス運行表

協賛・協力企業コーナー 東北日本酒フェスティバル登米フードフェスティバル■凡例

エコステーション登米市の魅力発信ブース復興の今を知る、味わう！
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